
 

MATERIÁL PRO RADU MĚSTA č. 34 

 DNE: 23. 10. 2023 JEDNACÍ ČÍSLO: 34/2023/TAJ/21 

 

NÁZEV: 
 

Schválení zahraniční pracovní cesty 

 

ANOTACE: 
Návrh na schválení zahraniční pracovní cesty na 1. mezinárodní setkání v rámci sítě 
In4Green, URBACT IV ve Španělsku 

 

NÁVRH USNESENÍ: 
Rada města po projednání schvaluje zahraniční pracovní cestu Ing. Martina Mrkose, ACCA, 

starosty města na 1. mezinárodní setkání v rámci sítě In4Green, URBACT IV v termínu 
24.10.2023 až 27.10.2023 do Španělska. 

Starosta města: Místostarosta města: Místostarosta města: 

Tajemnice MěÚ: Odbor majetkoprávní: Odbor komunálních služeb: 

Odbor finanční: Odbor dopravy: Odbor stavební a územního 
plánování: 

Odbor sociální: Odbor školství, kultury, sportu a 
marketingu: 

Odbor strategického rozvoje a 
investic: 

Odbor občansko-správní a ObŽÚ: Odbor životního prostředí: Krizové řízení: 

Odd. fin. kontroly a inter. auditu: Městská policie:  

Zpracovala: 

tajemnice 

Předkládá: 

JUDr. Martina Hostomská 

 



 

Název materiálu: Schválení zahraniční pracovní cesty 

 
Počet stran: 1 
 
Počet příloh: 0 
 
 
Popis 
Město Žďár nad Sázavou je zapojeno do mezinárodního projektu URBACT IV, kde je součástí sítě 
In4Green, které se zaměřuje na transformaci průmyslových měst. 
Město bylo pozváno na 1.mezinárodní setkání, které se bude konat v Avilés ve Španělsku, kde 
bude diskutováno nastavení spolupráce na následující dva roky. 
 
 
Dopad do rozpočtu města 
S dopadem do rozpočtu města 
 
 
Geneze případu 

• RM č.30 ze dne 11.09.2023, bod č. 3, č. usn. 2104/2023/SRI/RM - Rozhodnutí o poskytnutí 

dotace z programu URBACT IV (Společná úmluva mezi partnery sítě IN4GREEN). 

 
 
Návrh řešení: 
Schválit návrh usnesení v předloženém znění. 
 
 
Varianty návrhu usnesení: 
Nejsou 
 
 
Doporučení předkladatele: 
Schválit usnesení v předloženém znění. 
 
 
 
Stanoviska  
Projednáno se starostou města Ing. Martinem Mrkosem a projektovým manažerem projektu 
URBACT IV Mgr. Tomášem Plevou. 
  


